株式会社エスアールエル
データインフォメーション TEL：042（646）5911

http://www.srl-group.co.jp

No.2019-71 中止 ★
  2019年 12月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案

内いたします。

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 実 施 日

2020年 3月 31日（火）ご依頼分をもって受託中止
★印の項目は、2020年 3月 30日（月）ご依頼分をもって受託中止となります。

■ 検査受託中止項目

項目コード 検 査 項 目 備 考

0425 2 鉛（Pb）（尿中）

受託数僅少の為
6267 2 TOP2A遺伝子（FISH）

6266 5 MET遺伝子（FISH）

6521 8 アクアポリン 2（AQP2）

0913 1 ★骨髄像 委託先中止のため
代替項目は現在準備中です。

後日改めてご案内いたします。 3899 0 ★特殊染色標本作製

5101 1
★好中球アルカリフォスファターゼ

（AL-P染色スコア―）

委託先中止のため

5028 9 ★鼻汁中好酸球

0917 0 ★虫卵〔塗抹〕

5296 0 ★虫卵〔集卵〕

5700 5 ★虫卵〔沈澱〕

6848 1 ★虫体検出

6220 0 ★関節液検査

なお、既にご案内させていただきました下記項目につきましても、新規受託開始に伴い、

3月 31日（火）をもちまして受託中止とさせていただきます。

項目コード 検 査 項 目 代 替 項 目 備 考

M895 1 FGF-23
R255 2
FGF23〔CLEIA〕

SRL NEWS
№2019-59 中止
をご覧ください

0136 4 メタネフリン総
R631 7
メタネフリン・
ノルメタネフリン分画

SRL NEWS
№2019-67 中止
をご覧ください

0137 1 メタネフリン2分画

6185 5
抗ヘリコバクターピロリ
IgG抗体

R626 8
抗ヘリコバクターピロリ抗体
〔LA〕

SRL NEWS
№2019-69 中止
をご覧ください

6396 5
胃がんリスク層別化検査
（ABC分類）

R627 5
胃がんリスク層別化検査
（ABC分類）〔LA〕

6243 2
胃がんリスク層別化検査
（ABC分類）除菌あり

R628 2
胃がんリスク層別化検査
（ABC分類）除菌あり〔LA〕